8 
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minus Dominus Wladislaus 
Rex Poloniae, Lituaniae 
que Princeps supremus, et 
Haeres Russiae etc. Do-
minus et frater noster ca-
rissimus nos propensius 
prosequitur, volens etiam 
Illustrem Principem Domi-
numOttonem Ducem,natum 
nostrum, videlicet Suanto-
bori praedrcli prosequi fa-
voribus gratiosis, eteidem 
Domino Ottoni, obsequio 
rum fraternorum per Nos 
dicto Domino Regi impen-
dendorum intuitu, in facto 
assecurationis Archiepis-
copalus Rigensis, suis be 
nevolis consiliis et auxiliis 
opportunis sine dolo con 
tra fratres et Dominos de 
Livonia et quosübet ipsum 
impedientes assistere et 
adhaerere; unde Nos vo-
lenles, ut mutuae caritatis 
nexus, quem ipse Dominus 
Rex erga nos et reciproce 
nos gerimus erga eundem, 
in nobis succensus claris 
nutriatur indiciis, et optata 
recipiat incrementa; quam 
quam igitur cum Dominis 

zę Litewski, Dziedzic 
Rusiit.d. Brat nasz naj-
milszy okazuje dla syna 
po Swiętoborze, Oświeco-
nego Książęcia Ottona, 
przyjmując go do swojej 
łaskawości, i w rzeczy do-
tyczącej otrzymania Ar-
cybiskupstwa Ryzkiego, 
wspierając życzliwą ra-
dą, oraz obiecując sku-
teczną i szczerą pomoc 
przeciwkoZakonowi Bra-
ci Inflandzkich i wszel-
kim przeciwnikom, a to 
dla mających się wy-
świadczyć przez nas wza-
jemnych usług przyja-
cielskich , rzeczonemu 
Królowi Jegomości; My 
pragnąc, aby ogniwo 
wzajemnej miłości, któ-
rą Król Jegomość ku 
nam i My wzajemnie ku 
niemu pałamy, coraz się 
wzmacniało i utrwalało, 
oświadczamy, że lubo z 
Zakonem Pruskim za-
warliśmy rozejm trzyle-
tni, w przypadku jednak, 
gdyby Król Jegomość 
Polski własną osobą na 
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de Prussia treugas pacis 
per triennium firinaveri-
mus, in casu tamen, quo 
ipsum Dominum Regem 
Poloniae in propria per-
sona proficisci, vel aliquem 
seu aliquos Prineipem vel 
Principes, fratres suos mit-
tere, aut gentes dirigere 
contingat, in succursum 
dicto Domino Ottoni Duci 
ad dictam ecclesiam Ri-
gensem, per capitulum e-
jusdem ecclesiae Roma-
nae, consensu et volunta-
te gloriosissimi Principis 
et Domini Domini Wence-
slai Romanorum Regis 
semper Augusti et Bohe 
miae Regis canonice po-
stulato, si tune forsitan 
fratres Domini de Prussia 
vel alii quipiam eorum com-
plices, ipsius Domini Re-
gis Poloniae adversar» 
Regnum Poloniae, terras 
Lithuaniae, aut Russiae, 
vel quaecunque dominia 
ejus hostiliter invaserint, 
molestaverint, seu pertur-
baverint quovismodo, ex-
tunc per invasionem seu